

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	15,92
82	08-03-59 1-12	Blocuri cu 4 prize, la instalatie onchisa PC16-493	100 buc			18 623,20
						4 001,60
	1	Muncitor	h-om	69,4000	57,66	4 001,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	24,00	36,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	24554	Blocuri cu 4 prize, la instalatie onchisa PC16-493	buc	100,0000	145,50	14 550,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	15,20
83	08-03-59 1-12	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	100 buc			21 922,62
						4 000,69
	1	Muncitor	h-om	69,4000	57,66	4 000,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	24,00	36,92
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,20	20,38
	24001	Blocuri cu 4 prize, la instalatie deschisa PC16-277	buc	100,0000	178,50	17 850,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	38,00	14,62
84	preturile firmei	Сарап "Юлиг" cu 4 locuri	buc			55,00
						0,00
	302445	Сарап "Юлиг" cu 4 locuri	buc	1,0000	55,00	55,00
85	08-03-59 1-11	Priza de fisa tripolara ССИ-115	100 buc			9 629,14
						4 233,86
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	4 233,86
	221	Priza de fisa tripolara ССИ-115	buc	100,0000	52,34	5 234,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,50	71,43
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,40	89,86
86	08-03-59 1-11	Переносная вилка ССИ-015	100 buc			0,00
						0,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	57,66	
	2021	Переносная вилка ССИ-015	buc	100,0000	325,00	
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	3,50	
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	4,40	
87	08-03-60 4-1	Sonerie electrica cu buton M3M1	100 seturi			12 212,25
						4 411,00
	1	Muncitor	h-om	76,5000	57,66	4 411,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	45,00	135,00
	552111	Sonerie electrica cu buton M3M1	buc	100,0000	75,50	7 550,00
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,0600	10,00	20,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,2000	5,00	96,25
88	preturile	Коробка распаечная KM41237	buc			4,58

